

RADA GMINY LINIA
WPLYNEŁO
dnia 26.08.2020 r.
zał. podpis

Strzecz, 15 kwietnia 2020 r.

Wójt Gminy Linia

ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia



Osoba reprezentująca:

Adres korespondencyjny:

PETYCJA W SPRAWIE WYKONANIA DROGI ASFALTOWEJ I OŚWIETLENIA

My, mieszkańcy i właściciele nieruchomości położonych przy ul. Stara droga w Strzeczcu zwracamy się z niniejszą petycją w sprawie wykonania drogi asfaltowej oraz oświetlenia ulicznego na ul. Stara droga w Strzeczcu na odcinku od nr 1-20.

Przedmiotowa droga gminna pomimo, iż znajduje się przy niej coraz większa liczba domów jednorodzinnych do dnia dzisiejszego pozostaje drogą piaszczystą. Doraźne jej utwardzanie przy stale zwiększającej się intensywności korzystania z niej przez coraz liczniejszą grupę mieszkańców pozostaje działaniem całkowicie bezcelowym. Jednorazowe nawet opady deszczu powodują bowiem powstanie w niej wyrw, kolein i kałuż znacznie utrudniających, a niejednokrotnie – zwłaszcza w sezonie zimowym – uniemożliwiających korzystanie z niej zgodnie z jej przeznaczeniem. Wykonanie drogi asfaltowej nie tylko wpłynęłoby na poprawę skuteczności transportowej, ale też na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców wskazanej ulicy. Należy bowiem pamiętać, że zły stan techniczny drogi może stanowić nie tylko zagrożenie dla mienia mieszkańców (uszkodzenia pojazdów i ich elementów), ale także zagrożenie dla ich zdrowia, grożąc wypadkami. Takie zdarzenia mogą przy tym potencjalnie rodzić odpowiedzialność zarządcy drogi w sytuacji stwierdzenia nieprawidłowości w zakresie jej stanu technicznego.

Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o wykonanie oświetlenia ulicznego na wskazanym odcinku drogi w związku z coraz liczniejszą zabudową jednorodziną wskazanego obszaru, w której znaczną grupę stanowią osoby posiadające dzieci w wieku szkolnym i przedszkolnym. Wykonanie oświetlenia na wskazanej ulicy przyczyniłoby się nie tylko do poprawy komfortu życia, ale i do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców i ich dzieci. Samodzielne powroty wskazaną drogą przez dzieci ze szkoły, ale też starszych mieszkańców, zwłaszcza w okresie jesiennym i zimowym są obecnie

utrudnione i budzą uzasadnione obawy mieszkańców o ich bezpieczeństwo, także w obliczu wskazanego wyżej – zwiększonego ruchu kołowego na przedmiotowym odcinku drogi.

Biorąc pod uwagę powyższe, liczymy na przychyłne ustosunkowanie się Wójta Gminy do naszego wniosku. Powyższe działania, przy nieznacznych kosztach ze strony Gminy nie tylko poprawią komfort życia mieszkańców ul. Stara droga w Strzeczcu, ale także wpłyną znacząco na ich bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania.

Barbara Dichec
Z poważaniem,

Mieszkańcy ulicy Stara droga:

